
STAROSTA NOWOTOMYSKI
ul. Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYśL

ZARZĄDZENIE  NR AO.120.24.2021

STAROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  30 czerwca  2021  r.

w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  przetargów

dotyczących  nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa.

Na podstawie  art.ll  ust.l  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce  nieruchomościami

(Dz. U. z 2020  r. poz. 1990  ze zm.)  i E) 8 ust.  1 i 2 Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z dnia

14  września  2004  r. w sprawie  sposobu  i trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań

na zbycie  nieruchomości  (Dz. U. z 2014  r. poz.1490)  zarządzam,  co następuje:

41.  Powołuję  komisję  przetargową  do  przeprowadzania  przetargów  dotyczących

nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  w następującym  składzie:

Pan Marcin  Brambor  - przewodniczący,

Pani  Jolanta  Budzisz  -  członek,

Pan Wojciech  Lignowski  -  członek,

Pani  Barbara  Golon  -  członek,

Pani  Ewelina  Sadłowska  -  członek,

Pani  Emilia  Silska  -  członek,

Pani  Karolina  Frańska  -  członek.

42. Wykonanie  zadania powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki  Nieruchomościami

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu.

93. Traci  moc  Zarządzenie  nr  65/2019  z dnia  19  listopada  2019  r. w sprawie

powołania  komisji  przetargowej  do przeprowadzenia  przetargów  na  zbycie

nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa.

j4.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

STAROSTA

Andrzei  Wilkoński

jciećh

RADC V,'NY

rZ  :2C61



Uzasadnienie

do  zarządzenia  Starosty  Nowotomyskiego  nr AO.120.24.2021  z dnia  30 czerwca  2021  r.

w sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do przeprowadzenia  przetargów

dotyczących  nieruchomości  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa.

Na podstawie  art. 1l  ust.  1  ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce

nieruchomościami  (Dz. U. z 2020  r. poz. 1990  z późn.  zm.) organem  reprezentującym  Skarb

Państwa  w sprawach  gospodarowania  nieruchomościami  jest  Starosta.

Zarządzenie nr 65/2019  Starosty Nowotomyskiego  z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie

powołania  komisji  przetargowej  do przeprowadzenia  przetargów  na zbycie  nieruchomości

stanowiących  własność  Skarbu  Państwa  odnosiła  się  wyłącznie  do  czynności  komisji

przetargowej  związanych  ze zbyciem  nieruchomości  Skarbu  Państwa.  Z tych względów

należało  rozszerzyć  zakres  działania  komisji  przetargowej.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  podjęcie  zarządzenia  jest  zasadne.

STAROSTA

Andrzei  Wilkons


